
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 1/2012

2012-01-16

Zarządzenie Nr 1/2012
Starosty Skarżyskiego
z dnia 10 stycznia 2012 r.

w sprawie: zmian w Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie Powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 104 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej ustalonego Zarządzeniem Nr
57/2009 Starosty Skarżyskiego z dnia 14 grudnia 2009 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 9/2011 z
dnia 2 lutego 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 45 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Wysokość ekwiwalentów miesięcznych za pranie i naprawę odzieży roboczej przedstawia się
następująco:

pracownik gospodarczy – (2x1 miesiąc) 18,00 zł x 2 = 36,00 zł
archiwista – (1x1 miesiąc) = 6,00 zł
sprzątaczka – (1x1 miesiąc) = 18,00 zł
kierowca – (1x1 miesiąc) = 24,00 zł
goniec – (1x1 miesiąc) = 18,00 zł
pracownik Starostwa Powiatowego zajmujący się gospodarką leśną – (1x1 miesiąc) = 18,00 zł”

2.Zmienia się treść załączników:
1)załącznika Nr 1, dotyczącego stanowisk i wyposażenia pracowników w odzież roboczą, ochronną i
środki ochrony indywidualnej
2)załącznika Nr 2 dotyczącego rodzajów środków higieny osobistej
3)załącznika Nr 3 dotyczącego wyliczenia należnego ekwiwalentu na stanowisku gońca, które
otrzymują brzmienie w treści stanowiącej załączniki do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
1. Zmiany Regulaminu Pracy wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości
pracownikom.
2.Treść Zarządzenia znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Starostwa.

Starosta Skarżyski
Michał Jędrys



Data wytworzenia : 2012-01-23 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2012-01-16 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-16 09:17,

Osoba modyfikująca : Katarzyna Kutwin


